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PREMIUM CANE SUGAR
(inv-BUAB)

OliveNation Premium Cane Sugar is made from 100% certified organic sugar cane. It is a “first crystallization” sugar, which
means the cane is harvested, the juice is extracted, and it’s filtered then crystallized. All of this is done within twenty-four
hours of when the cane is harvested. Since it is not processed like traditional refined white sugar, it retains a natural light
blond color with a small amount of molasses.

*
PRODUCT ATTRIBUTES TYPICAL CHEMICAL AND PHYSICAL PROPERTIES

. . Polarity 99.5 MIN
. No. additives or preservatives Color (ICUMSA) 500 MAX
e Suitable for Vegans Moisture (%) 0.10 MAX
* Allergen and Gluten Free Mean Aperture (mm) 0.45-0.80
e 1 for 1 Replacement for Refined White Sugar Granulation Size (mm) 1.00 MAX
Ash (%) 0.10 MAX
INGREDIENTS
Organic Cane Sugar NUTRITIONAL FACTS (per 100 grams)
(Typical analysis*)
MICRO Levels in Granulated Sugar Total Calories 400
(Typical analysis*) Calories from Fat 0
Total Plate Count <200 CFU/10g Total Fat (g) 0
Mold <20 CFU/10g Saturated Fat (g) 0
Yeast <20 CFU/10g Trans Fat (g) 0
E. Coli Negative Cholesterol (mg) 0
Salmonella Negative Sodium (mg) 1.00
Total Carbohydrate (g) 99.8
CERTIFICATIONS Dietary Fiber (g) 0
Sugars (g) 99.4
NON B Added Sugars (g) 99.4
USDA @ m&c"!? é Proteins (g) 0
\RGANC Bl - 2o ff Calcium (mg) 4.0
Iron (mg) 0.2
Potassium (mg) 1.76
ORIGIN Vitamin D (mcg) 0

Brazil, Colombia, Argentina, Paraguay

SHELF LIFE AND CODE DATING

Shelf life is indefinite when stored at ambient temperatures and 40%-70% relative humidity. Shipping at ambient
temperatures and avoiding extreme fluctuations is ideal.
The date code consists of 6-7 digits that identify the production date and facility. Example: 20-001-Z would indicate the
product was produced on January 1, 2020 at facility “Z”.

QUALITY PARAMETERS
This product is produced and processed under hygienic conditions and Good Manufacturing Practices. It is not irradiated,
produced with genetically modified materials or manufactured using any animal by-products.

PACKAGING MATERIAL
Kraft 4-ply paper bag, poly-ethylene lined or Polypropylene tote with poly-ethylene liner

*Values are typical, for general information only, and are not to be construed as specifications. All descriptions, suggestions, and typical values supplied above are believed to be
reliable, but OliveNation LLC shall incur no liability by reason of inaccuracies or omissions in this information. Purchaser assumes sole responsibility for ensuring that product
supplied by OliveNation LLC is used in conformity with all applicable laws and regulations.
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ALLERGEN STATEMENT

OliveNation Premium Cane Sugar does not contain any of the allergens listed below:

e Attificial Colors/Azo Dyes e Mustard seed

e Barley/Barley Products e QOat/Oat Products

e Buckwheat/Buckwheat Products e Peanut/Peanut Derivatives

e Carmine Red Color — Cochineal ¢ Rye/Rye Products

e Celery e Seeds/Seed Derivatives, including Sesame
e Cottonseed flour * Shellfish

e Corn/Corn Products e Sorghum

e Crustaceans e Soybeans/Soybean Derivatives
o Dairy/Dairy derivatives e Spelt

e Egg/Egg Products * Sudan Dyes

e Fish/Fish Products o Sulfites/Sulfates

e Kamut e Tree Nuts/Tree Nut Derivatives
e Lupin e Triticale

e  Mollusks o Wheat/Wheat products

e MSG — Monosodium Glutamate

GLUTEN STATEMENT
OliveNation Premium Cane Sugar does not contain any gluten from wheat, rye, barley, or oats at less
than 10 ppm. These products are processed and packed in a gluten-free environment.

GMO STATEMENT

OliveNation Premium Cane Sugar is produced from agricultural products that have not been genetically engineered
or altered through synthetic molecular manipulation. Therefore, it is guaranteed to be GMO free.

VEGAN STATEMENT

OliveNation Premium Cane Sugar does not contain animal products or animal bi-products, nor are there animal
products or bi-products used during the production. Furthermore, bone char is not used in the processing of this
product.
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